教私第４０５２号
令和３年３月３０日

各学校法人理事長　様

大阪府教育庁私学課長

「子供を性犯罪等の当事者にしないための安全教育推進事業」（学校における
生命(いのち)の安全教育推進事業）に関する委託事業の公募について（通知）
標記について、文部科学省総合教育政策局男女共同参画共生社会学習・安全課から連絡がありましたので、お知らせします。
つきましては、本事業の実施を希望する場合は、公募要領等を参照の上、企画提案書等を期限までに文部科学省総合教育政策局男女共同参画共生社会学習・安全課男女共同参画学習室男女共同参画推進係に直接提出いただきますようお願いします。
また、公募要領等については、大阪府及び文部科学省ホームページに掲載されていますので、下記アドレスからダウンロードしてください。
【大阪府ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
【文部科学省ホームページ（企画競争・公募等の公表）】
https://pf.mext.go.jp/gpo3/MextKoboHP/list/kpdispDT.asp?id=KK0010945
記

１　提出書類　・企画提案書（「事業実施計画書」（様式１－１～３で代える））
・その他公募要領にて指定する資料
２　提出方法　　文部科学省総合教育政策局男女共同参画共生社会学習・安全課男女共同参画学習室男女共同参画推進係あてに文書やメール等、記録の残る方法により提出してください。
郵送や持参で提出する場合、作成した各様式については、電子メールにて合わせて提出してください。

提出先アドレス：danjo@mext.go.jp
※作成した事業実施計画書をファイルに添付の上、送信すること。
※送信メールの題名は、「【提出】（契約の相手方となる団体名）学校における生命（いのち）の安全教育推進事業」とすること。
※電子データについては、私学課担当あてにも送付してください。
３　提出期限　　令和３年４月２１日（水）１７時

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　担当　長濱

TEL 06-6210-9275

Email:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

　幼稚園振興グループ　担当　岩崎

　　　TEL 06-6210-9273

Email:shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp